

ZAWODY SPORTOWE

Styczeń—luty 2014r.

WOJEWÓDZKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ BADMINTONA DRUŻYNOWO GIMNAZJADA 2014 - GŁUBCZYCE 31.01.2014

KOŃCOWA KLASYFIKACJA SZKÓŁ W KATEGORII DZIEWCZĄT

I miejsce - LAURA BERESTECKA / WERONIKA KOŚCIOŁEK
Gimn. nr 1 Głubczyce

VI miejsce - NICOLA MOJZYK / DOMINIKA NOWAK Gimn. nr
1 Głubczyce

KOŃCOWA KLASYFIKACJA SZKÓŁ W KATEGORII CHŁOPCÓW

I miejsce - KORDIAN KOBYLNIK / MACIEJ SIEMIGINOWSKI
Gimn. nr 1 Głubczyce

VIII miejsce - DAWID MINARTOWICZ / JAKUB MINARTOWICZ Gimn.
nr 1 Głubczyce

PÓŁFINAŁ WOJEWÓDZKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ TENISA STOŁOWEGO INDYWIDUALNIE „GIMNAZJADA 2014” - KORFANTÓW 04.02.2014

IV miejsce - Wojciech Olender - Gimnazjum nr 1 Głubczyce (awans
do Finału Wojewódzkiego)

VII miejsce - Paweł Wachniewski - Gimnazjum nr 1 Głubczyce

Opiekun: mgr Andrzej Gogola

POWIATOWE ZAWODY PIŁKI SIATKOWEJ W KATEGORII CHŁOPCÓW „GIMNAZJADA 2014” - BABORÓW 13.02.2014

Uczniowie reprezentujący Gimnazjum nr 1 w Głubczycach: **Marcin Kapij, Dawid Jarosz, Przemysław Zawadzki, Marcin Kurek, Mateusz Atlachowicz, Wojciech Olender, Kordian Kobylnik, Dominik Górecki, Michał Szczepański, Jakub Lejczak, Bartosz Węgrzyn, Adrian Churas.**

W/w uczniowie uzyskali awans do Półfinału Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Nysie.

Opiekunowie: mgr Barbara Piątkowska,
mgr Andrzej Gogola



Opiekun: Marzena Stadnik
email redakcji: g1.gazetka@op.pl

Strona internetowa szkoły: www.wodip.opole.pl/~g1glubczyce/



ŚCIAGA



Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Głubczycach

Nr 6



LUTY 2013/2014

W numerze:

* *MAMY TALENT*

* *WALENTYNKI*

* *WOJEWÓDZKIE IGRZYSKA
MŁODZIEŻY SZKOLNEJ*

* *ZAWODY SPORTOWE*

MAMY TALENT

14 lutego 2014 r. w naszej szkole odbyła się pierwsza edycja konkursu MAMY TALENT. Celem zabawy było zaprezentowanie umiejętności uczniów gimnazjum. Był to świetny pomysł na zintegrowanie się. Występy były bardzo ciekawe i różnicowane. Na scenie zaprezentowały się

osoby z klas pierwszych, drugich i trzecich. Mogliśmy obejrzeć solistów, tancerzy, a także zespoły. Wszystkie wykonania spodobały się jury, w którego skład wchodziła także nasza Pani Dyrektor.

cd.na str.2



MAMY TALENT



Niestety wygrać mogły tylko trzy osoby. Szczęśliwymi zwycięzcami zostali: solistka Kamila Klein oraz tancerze Tomasz Kwaśniewski i Rafał Artymiak.

Otrzymali oni wspaniałe nagrody, lecz nie zapomniano także o tych, którym tym razem się nie powiodło. Każdy z nich został nagrodzony za trud włożony w przygotowanie występu. Na zakończenie młodzi artyści zaprezentowali się jeszcze raz.



Konkurs bardzo się wszystkim podobał i już zapowiedziano kolejną edycję, na którą z radością czekamy.

Aleksandra Wieliczko 3c

MISTRZ SŁÓWEK

Trwa nabór do konkursu z języka niemieckiego. Termin zgłoszeń do 28 marca 2014r. Konkurs odbędzie się w kwietniu.

Walentynki

13 lutego 2014 r. w naszej szkole obchodziliśmy Dzień Świętego Walentego. To dzień, w którym przekazujemy życzenia osobom, które darzymy sympatią. Organizatorem imprezy był Samorząd Uczniowski.

Tydzień wcześniej rozpoczęliśmy przygotowania do tego dnia. Wykonaliśmy skrzynki pocztowe na walentynki. Były one różowe, przyozdobione białymi serduszkami różnej wielkości. W tym samym czasie szkolni dyżurni ogłoszeniem powiadomili uczniów, więc wszyscy mieli dużo czasu na zrobienie kartek z życzeniami. Przez następne dni skrzynki stawały się coraz cięższe, kartek stale przybywało.

Samorząd Uczniowski nie narzekał na brak pracy. Kiedy nadszedł czwartek, zebrał się w świetlicy, aby posegregować i rozdać walentynki. Nie zabrakło wyrazów sympatii pod adresem nauczycieli i uczniów.

Po południu zaplanowano wyjątkową dyskotekę walentynkową. W tym dniu muzyka była taneczna i skoczna, ale nie zabrakło tej romantycznej. Uczniowie bawili się pod czujnym okiem nauczycieli.

Walentynki przyniosły społeczności szkolnej wiele radości. Ta tradycja ma duże grono zwolenników.

Alicja Marczakiewicz 3c



Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej

Dnia **31.01.2014r.** w hali sportowej Zarządu Oświaty Kultury i Sportu w Głubczycach **odbył się Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej badmintonu drużynowo „Gimnazjada 2014” w kategorii dziewcząt i chłopców.** Organizatorem zawodów było Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Głubczycach.

W turnieju uczestniczyło 8 drużyn w kategorii chłopców i 7 drużyn w kategorii dziewcząt (32 zawodników + 10 wolontariuszy - sędziów pomocniczych). Rozpoczęcie zawodów odbyło się uroczystym marszem dookoła hali oraz powitaniem gromkimi brawami zawodników reprezentujących powiaty: opolski, kędzierzyński, strzelecki i głubczycki.

Organizatorem i sędzią zawodów był Koordynator sportu Gminy Głubczyce Mariusz Kruk, a sędzią głównym - Przemysław Krawiec. Uroczystego otwarcia zawodów i przywitania trenerów, nauczycieli oraz zawodniczek, dokonali Burmistrz Głubczyc Jan Krówka, Dyrektor Zarządu Oświaty Kultury i Sportu, Przewodniczący Rady Powiatu Głubczyc Pan Stanisław Krzaczkowski oraz Prezes Okręgowego Opolskiego Związku Badmintonu Pani Bożena Bąk - Siemieniec. Turniej przebiegał w miłej i sportowej atmosferze.